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Nome Aluno

21948 JORGE FERNANDO OLIVEIRA COELHO
18344 FILIPE MIGUEL VENTURA ALLEN CORREIA
16523 RUI JORGE PINTO FERNANDES

20381 JOSE PEDRO MARTINS CASEIRO

24011 JORGE FILIPE RIBEIRO RODELO

23059 JOSE FRANCISCO SALVADOR DE SOUSA
22378 DINIS FILIPE ARRIBAS PIRES

26496 HELDER FERNANDO FONSECA FERREIRA
28155 FABIO ANDRE FARIA DOS SANTOS

23322 DIOGO FILIPE DA COSTA MARQUES
20690 SERGIO DAS NEVES GONCALVES

23010 DIONISIO GONGALVES CAMPOS

24762 SIMAO DELERUE ARRIAGA

28483 RUBEN DIOGO RIBEIRO NEVES

26216 FABIO ANDRE PESTANA PEREIRA

25954 DIOGO ALMEIDA MENDES

24567 PEDRO BAIA CARNEIRO

27010 ALEXANDRE GONCALVES MOTA

26850 EMANUEL CARDOSO VAZ

26921 ANA TERESA PEREIRA DOS SANTOS
26808 FILIPE MIGUEL SILVA BARATA

26720 RICARDO ANDRE DA COSTA LEAO

26738 TIAGO DANIEL SOARES BARATA

26937 PAULO CESAR RODRIGUES DE MIRANDA MARTINS
22124 CLIFE DE BARROS ZAO CORGA OLIVEIRA
26847 MANUEL ANTONIO MIRANDA VIEIRA
26943 JORGE FILIPE FERREIRA DE CASTRO
28169 BARBARA ALVES CAMPOS

26740 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SCHMIDT
26868 PAULINO MIGUEL CAL FERNANDES
27724 TIAGO DA SILVA GRANJA

28593 FRANCISCO CAPELO LOPES SERRAO GOUVEIA
27946 MARIANA MENDES ADAO

27737 NUNO FILIPE RODRIGUES DA SILVA
27862 RICARDO MANUEL GONCALVES DE SOUSA
27620 TIAGO ANDRE LOPES MAIA

27662 BRUNA DANIELA MOREIRA DUARTE
27874 FABIO MIGUEL DE CASTRO GABRIEL
27608 RUI FERNANDO FERNANDES RESENDE
28349 DIOGO OLIVEIRA PINTO

27602 FABIANA ALEXANDRA DA SILVA FERREIRA

uc

42
42
42
42
42
41
41
40
39
39
37
36
36
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

N2 ECTS

160
158
158
158
156
154
154
150
148
145
136
139
135
132
129
128
126
126
125
125
125
125
125
125
126
122
121
121
121
121
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

Média

12.72
12.38
11.96
11.88
12.7
13.19
13.08
12.5
13.01
12.01
12.12
11.82
11.98
15.34
12.47
11.5
13.25
12.71
15.43
13.79
12.96
12.75
12.68
12.3
12.05
15.75
13.82
13.8
13.54
12.69
16.05
15.99
15.96
15.46
15.42
15.38
15.36
15.28
15.25
15.24
15.24

Lista de Seriagdo Definitiva nas Unidades Curriculares Metodologia Avan¢ada e Atividades Supervisonadas

Dt
Nascimento
1989-09-05
1987-11-02
1986-03-12
1990-12-18
1992-02-19
1992-05-05
1991-02-26
1991-05-30
1992-03-04
1991-07-27
1988-10-05
1992-06-13
1990-09-28
1993-12-07
1994-03-18
1992-08-31
1992-11-20
1993-08-18
1992-07-22
1993-05-25
1994-04-23
1991-10-27
1991-03-05
1994-10-20
1989-10-01
1971-04-14
1990-05-21
1992-03-27
1990-04-16
1994-09-23
1994-07-08
1995-06-08
1995-10-14
1994-06-04
1994-04-16
1994-10-29
1993-09-24
1994-05-27
1995-01-25
1995-02-15
1995-03-29

Opgcao Seriada

Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educacdo Fisica
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educacdo Fisica
Treino Desportivo
Ensino da Educacdo Fisica
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Atividade Fisica Adaptada
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educacao Fisica
Treino Desportivo
Ensino da Educagado Fisica
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educacdo Fisica
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educagado Fisica
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educacgado Fisica
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educagao Fisica

12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgao
12 opgdo



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

27758 PEDRO MIGUEL ALVES CARDOSO
27603 ANGELO MIGUEL BORGES SOUSA DIAS
28385 TIAGO ALBERTO SILVA OLIVEIRA

27560 ANA RITA CARVALHO TEIXEIRA DE SOUSA
27633 MARIA DO CARMO COSTA LEAL

28768 LUIS EDUARDO NOGUEIRA FERREIRA
26437 ANTONIO PEDRO MARTINHO NUNES
28418 SILVIA FILIPA MOREIRA FERREIRA

28082 RICARDO JORGE LEMOS PIMENTA

27699 FILIPE JOAO DA SILVA CARVALHO

27641 PAULO JORGE FERREIRA DA SILVA

28777 ANA FILIPA DE SOUSA COUTO

28701 SOFIA DE PAIVA AREIAS GIL

27930 RUI MANUEL VIANA PAIVA

28034 DIOGO BIGOTTE CHORAO PIRES LOUSADA
27924 SARA CASTRO SOUSA

28407 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA

28796 FABIO JOAO MOITA DA ROCHA

27614 CARLOS MIGUEL DE AZEVEDO DIAS
27566 JORGE MIGUEL NETO AMORIM

28091 RICARDO JOAO SILVA GARCES

27955 ANA ISABEL PEREIRA ROCHA

27971 RUI SERGIO RAMOS VIANA

27873 LUCIO ANDRE DIAS DA SILVA CUNHA
28618 RUTE FILIPA PACHECO OLIVEIRA

27824 LUIS FERNANDO MONTEIRO BATISTA
26627 DIOGO TEIXEIRA MOTA GONCALVES
27882 SARA MACHADO SEQUEIRA PINTO

28440 EMANUEL PINHO PAIS

27861 PEDRO MIGUEL SOUSA CUNHA

26996 ANTONIO RUI RIBEIRO SOARES TEIXEIRA
28380 CARLOS DIOGO RODRIGUES LEMOS
28369 HUGO FREDERICO NAIA ARAUJO DE BARROS
28585 BRUNA ADRIANA SILVA MENDES

28696 JORGE MIGUEL ALMEIDA GRACA

27870 JOAO PEDRO LOPES LEITE

27867 HUGO VIDAL MOURA

27677 ROSENDO FILIPE CARRICO FERREIRA
28330 PEDRO MAGALHAES CORTE-REAL DE ECA GUIMARAES
28388 JULIO CESAR RODRIGUES NOVAIS

27768 PEDRO MARTINS NETO

26735 JOAO FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS
26746 MARCO ANDRE CORREIA DA SILVA

27705 JOSE ALBERTO VAZ PIRES

27738 ANDRE FILIPE DA CONCEICAO CORREIA
27819 RENATA GONCALVES SILVA

28357 MIGUEL BARBOSA FLORES DE CARVALHO VIEIRA
28409 ANTONIO JULIO MOREIRA GOMES

28641 HUGO MIGUEL REIS DA COSTA E SILVA
26606 MARCELO ANDRE CARVALHO RIBEIRO

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

15.22
15.15
15.12
15.07
14.98
14.93
14.88
14.79
14.78
14.63
14.63
14.61
14.57
14.56
14.53
14.53
14.47
14.47
14.38
14.37
14.37
14.31
14.3
14.22
14.19
14.14
14.12
14.12
14.1
14.06
14.05
13.97
13.96
13.87
13.87
13.83
13.79
13.76
13.69
13.62
13.57
13.53
13.48
13.3
13.29
13.2
13.15
13.15
13.06
12.78

1993-04-14
1994-02-18
1995-02-14
1994-05-16
1994-03-30
1995-03-23
1994-02-14
1992-06-26
1994-10-06
1994-07-21
1994-09-12
1994-12-31
1994-09-27
1995-06-26
1995-01-22
1995-07-16
1994-04-15
1995-06-18
1993-03-27
1993-09-24
1995-12-10
1993-04-14
1993-05-05
1995-06-05
1995-10-23
1993-05-11
1986-04-13
1995-03-30
1995-06-19
1993-09-20
1994-02-26
1993-05-26
1979-01-24
1994-07-23
1995-07-05
1995-06-14
1995-06-02
1987-02-07
1995-03-12
1992-12-15
1995-03-30
1992-05-10
1992-05-04
1995-09-11
1995-07-13
1995-06-10
1990-11-03
1995-05-03
1994-10-01
1993-06-08

Treino Desportivo
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Atividade Fisica Adaptada
Atividade Fisica Adaptada
Treino Desportivo
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Atividade Fisica Adaptada
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educagado Fisica
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Atividade Fisica Adaptada
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Treino Desportivo



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

22744 ANDRE IVO MAGALHAES DA SILVA

28526 RICARDO ANDRE TEIXEIRA LAGOAS

27715 FRANCISCO PEDRO JANARDO COSTA

27653 VASCO SOARES DA COSTA ALMEIDA

27915 TIAGO JOSE DOS SANTOS RODRIGUES

27897 DENIS GIL PEREIRA PINTO

28362 RODOLFO SACRAMENTO SOBRAL

27739 JOSE DIOGO ALCADA DA CUNHA CAMPOS
28513 LUIS VICENTE CASTRO GOMES

27780 GIL DOS SANTOS FERREIRA

28753 SIMAO JORGE MARQUES MAIA

27718 JOAO MANUEL PAIVA FERNANDES

27901 KELLY PEREIRA MARTINS

28692 TIAGO FILIPE CORREIA DA MOTA

27932 DANIEL GRILO SANTOS

27731 FRANCISCO ALFAMA FERREIRA

26568 AURELIO PEDRO DIDIER DOMINGOS

28294 ANDRE FILIPE CASTRO NUNES

27852 HUGO RUDOLF GROSSGES PAIVA

27927 FRANCISCO GRILO ROTHES BARBOSA

28493 NUNO GABRIEL RIBEIRO SILVA

27857 PEDRO FILIPE VANZELER DE SOUSA BARBOSA
27713 RICARDO UNGARO PINTO COELHO

27710 NUNO MIGUEL MOREIRA CORREIA DA SILVA
28250 RUI ALEXANDRE ARAUJO MOREIRA E SA

27550 VASCO MANUEL DA SILVA VASCONCELOS ALMEIDA
28534 JOSE MIGUEL FERREIRA CUNHA

27678 BRUNO MIGUEL COUTO DOS SANTOS SILVA
27843 MIGUEL SANTOS DE MAGALHAES

27761 TOMAS PEDRO FIGUEIRAS PEREIRA

28715 JOAO PEDRO MARTINS BARROSO

27781 HUGO JORGE MOREIRA LOURENCO

26777 RICARDO CARVALHO NUNES

27129 JOAO MANUEL DE SOUSA ARAUJO

28311 JOSE PEDRO ARAUJO BARBOSA

26952 SILVIA MARIA MAGALHAES MOTA

28498 ANDREIA CARINA TORRES CIBRAO

26790 JOAO FILIPE NEIVA PINTO

21896 VITOR HUGO ALMEIDA GONCALVES

27769 MIGUEL ANGELO DE OLIVEIRA PINTO NOGUEIRA
27696 SANDRA SOFIA MARQUES MACHADO

28293 SERGIO MIGUEL ESTEVES VIEIRA

28468 NUNO ROGERIO DA ROCHA ALMEIDA DE JESUS ALFREDO
27991 JOAO PAULO MOREIRA DA COSTA

28549 JOANA RAQUEL PACHECO DE SOUSA

27960 TIAGO DANIEL COUTINHO PACHECO

28784 RITA ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERNANDES NOGUEIRA MARTEL
28030 MARIA TERESA REZENDE ROCHA PINTO

27600 RUBEN AUGUSTO ROCHA SOUSA PINHAO MAIA
27666 ANA SOFIA AZEVEDO BAPTISTA

32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

117
118
117
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
115
115
113
112
114
114
114
113
113
113
113
112
112
112
112

12.44
14.51
13.32
15.25
15.18
14.7
14.69
14.62
14.47
14.46
14.28
14.19
14.16
14.1
14.06
13.91
13.88
13.79
13.75
13.67
13.62
13.59
13.44
13.4
13.36
13.34
13.34
13.32
13.32
13.17
13.03
13.03
13.02
12.97
12.76
13.48
13.48
12.96
12.51
14.75
14.45
14.28
13.58
13.5
13.49
12.97
14.66
14.15
13.55
13.41

1986-09-06
1986-09-13
1993-04-07
1994-08-09
1994-05-12
1993-10-11
1994-10-15
1994-05-13
1990-09-16
1992-06-03
1995-09-18
1994-04-10
1991-08-26
1994-08-09
1993-10-11
1993-12-01
1992-05-20
1994-08-25
1995-05-31
1993-09-15
1994-11-20
1993-07-25
1994-06-29
1994-10-21
1995-01-27
1989-12-10
1994-04-15
1994-10-17
1995-12-13
1994-12-12
1995-01-17
1995-05-21
1993-10-22
1993-07-14
1994-08-05
1993-04-12
1994-11-27
1991-09-17
1989-05-29
1995-01-12
1989-04-10
1993-10-19
1992-03-23
1995-04-03
1995-11-19
1994-11-20
1993-03-05
1992-10-01
1994-05-13
1995-12-01

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo

Ensino da Educacgao Fisica

Treino Desportivo

Exercicio Fisico e Saude
Ensino da Educacao Fisica
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo

Ensino da Educacao Fisica
Exercicio Fisico e Saude
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educacao Fisica
Exercicio Fisico e Saude
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude

Treino Desportivo

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude

Atividade Fisica Adaptada
Treino Desportivo
Ensino da Educagado Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Treino Desportivo
Ensino da Educacgao Fisica

Treino Desportivo

Treino Desportivo
Exercicio Fisico e Saude

Ensino da Educacgao Fisica

Treino Desportivo

Ensino da Educacgao Fisica

Treino Desportivo

Treino Desportivo

Treino Desportivo

Ensino da Educacgao Fisica

Treino Desportivo

Ensino da Educacgao Fisica



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

27846 CLAUDIO DA SILVA FERREIRA
28737 DIANA CATARINA CARDOSO DA SILVA CAIXEIRO
26782 RAFAEL MONTEIRO PINTO

27973 JOSE ALBINO GOMES VILAGA DE CAMPOS FERNANDES

26794 HELDER FILIPE TORRES DOS SANTOS

27092 ANTONIO PEDRO NOGUEIRA MARQUES MOREIRA
27765 JOAO PEDRO MILHEIRO MAIA ASTORGA TEIXEIRA
26763 BRUNO LUCIANO CASTRO FALCAO

27152 JOAO FILIPE MARTINS FARIA

28415 JOAO MARCOS DA SILVA FERREIRA

28774 PEDRO JORGE DA COSTA ROCHA

26839 DAVID ANDRADE MAIA OLIVEIRA

28703 JOAO ANTONIO BAHUTE DUARTE

27061 PEDRO MIGUEL DA SILVA PINTO

24893 IVO SAMUEL VALENTE CARDOSO

27821 JULIO MIGUEL AMARAL FARIA DA COSTA
26774 DUARTE OSTE DE ARBUES LAGO DA COSTA
27748 ANA LUIS PAUPERIO BARROS

27881 JOAO PEDRO GOMES DA SILVA ARAUJO
27155 ABILIO PERDIGAO DA SILVA CUNHA

27962 PEDRO MIGUEL DA SILVA CORREIA

27848 ANTONIO ANDRE FERREIRA AIRES

26876 JOSE ARMANDO MACHADO COELHO

26933 RUI PEDRO DOS SANTOS FERREIRA

28541 IVAN CASTRO SILVA

26898 ANTONIO AUGUSTO GOMES BRAGA CORREIA
27157 JOAO PEDRO VELOSO FERRAZ

26719 DANIEL FELICIANO ALVES MARQUES

27782 RUI FILIPE ARAUJO FERNANDES

27657 PEDRO FILIPE SA MOREIRA

28051 LUIS JORGE BESSA TEIXEIRA

28579 RUI MIGUEL DE JESUS DA SILVA

28489 KAREN ROSE DOS SANTOS PEREIRA

27726 IVO JOEL DA COSTA SOUSA

26948 NUNO GUIMARAES RODRIGUES

26792 NELSON FILIPE TORRES COENTRAO

28450 DEBORA ALEXANDRA MATOS TEIXEIRA
28168 RUI FILIPE PINTO MOREIRA

28103 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA

28529 PAULO JORGE OLIVEIRA PINTO LIMA

26417 FABIO MIGUEL GUIMARAES MOREIRA

27018 ANTONIO AFONSO BETENCOURT MONIZ AZEVEDO
27669 MANUEL FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA
27712 MARCO ANDRE CARVALHO OLIVEIRA CARLOS
28646 MIGUEL ANGELO ALVES DA COSTA

28338 PEDRO JORGE LOURENCO GARCIA

26356 DIOGO COUTINHO E SILVA

23022 AVELINO MANUEL DE ALMEIDA PEREIRA
26929 JOANA RAQUEL ANTUNES E SILVA

25621 BRUNO MIGUEL MARTINS JOAO

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27

112
112
112
112
112
112
112
112
111
111
111
111
111
111
111
110
110
110
109
107
114
110
110
110
109
109
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
107
107
105
105
105
105
104
104
103
101
101
103
102
101

13.38
13.36
13.29
13.18
12.78
12.74
12.62
12.5
14.26
13.81
12.88
12.65
12.5
12.46
11.96
13.42
13.2
13.05
13.72
11.64
14.68
13.78
12.85
12.67
13.67
12.86
14.1
13.35
13.35
13.33
13.13
13.09
12.79
12.59
12.49
12
12.71
12.59
13.51
13.23
13.04
12.97
12.93
12.91
12.98
13
12.78
14.03
12.21
12.69

1994-05-25
1994-01-29
1992-09-04
1994-08-18
1992-12-16
1993-08-27
1995-09-12
1991-04-09
1991-10-24
1994-06-18
1994-06-25
1993-07-19
1994-09-05
1993-04-27
1992-04-18
1995-10-10
1992-05-18
1994-12-30
1992-11-11
1992-12-26
1989-12-10
1991-01-09
1992-12-04
1994-06-25
1994-02-07
1993-08-27
1994-04-19
1991-09-26
1993-01-23
1995-07-08
1993-06-17
1994-11-01
1989-10-05
1992-01-07
1993-03-17
1993-07-02
1994-12-05
1995-11-01
1994-02-21
1994-11-17
1989-05-09
1990-11-10
1995-12-09
1990-07-24
1995-11-03
1995-06-04
1992-10-05
1989-06-02
1994-02-02
1993-08-07

Treino Desportivo
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educacao Fisica
Treino Desportivo
Ensino da Educacao Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Treino Desportivo
Treino Desportivo
Ensino da Educacao Fisica
Treino Desportivo
Ensino da Educacao Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Atividade Fisica Adaptada
Ensino da Educacao Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educacao Fisica
Atividade Fisica Adaptada
Ensino da Educacao Fisica
Atividade Fisica Adaptada
Atividade Fisica Adaptada
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educagado Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educagado Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
Ensino da Educagado Fisica
Ensino da Educacgao Fisica
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

28397 DIOGO FRANCISCO PEREIRA PINHO

27595 CRISTIANO MARIO CANHA GOMES

26827 JOAO PEDRO NUNES ARAUJO

26924 LUIS FILIPE NETO BARBOSA

27029 SALVADOR PESSANHA DE ARAUJO

28755 TIAGO JOSE DA SILVA FILIPE

21459 JOAO FILIPE CAMPELOS FERREIRA PINTO
26673 RICARDO MANUEL DE SOUSA RIBEIRO
28814 RUBEN MIGUEL CERQUEIRA DOS SANTOS
27872 CATARINA RAINHA RIBEIRO DA SILVEIRA CARVAO
28792 ANTONIO SERGIO DE MATOS VILELA SOARES
26687 FILIPE MIGUEL ARAUJO LAGARTO

27596 RAFAEL CORREIA DA SILVA

28482 PEDRO JORGE TINOCO MARTINS LEDO
27231 PEDRO GONCALO DOS SANTOS PRECIOSO
28519 JOAO PEDRO CORREIA GONCALVES MORTE
26461 RICARDO JORGE OLIVEIRA DE ALMEIDA SOARES
27951 ANA ALEXANDRA FARIA MONTEIRO

26707 PAULO FILIPE CARVALHO CORREIA

27628 TIAGO DE CARVALHO LOURENCO GOMES
27667 JOAO FILIPE FERREIRA DE JESUS

28631 RICARDO ANTONIO ALVES MIGUEL

24648 RICARDO JORGE GUIMARAES DE ALMEIDA ROCHA
26769 JESSICA PATRICIA PERES PEREIRA

26990 FREDERICO CARVALHO DE SOUSA

28620 ANDRE FILIPE SILVA SOARES DA COSTA
26689 RAFAEL DUARTE LACERDA VIDAL

23612 JOAO PEDRO MAGALHAES MOURA

25276 JOAO FILIPE PINHEIRO VIANA

28801 MANUEL JOAO FERREIRA CARCAO

26939 DIOGO MOTA DE CARVALHO

28697 DIOGO MANUEL DE CASTRO MOTA

26976 VITOR HUGO DA COSTA AZEVEDO

26775 JOSE MARIO DA COSTA FIGUEIREDO

27487 JOSE MIGUEL FIGUEIREDO SOUSA

27986 ANDRE MENDES CATARINO

25956 MELISSA ARIANA MANGUALDE EDGAR
27694 JOAO PAULO RODRIGUES DE ALMEIDA
26692 JOAO PEDRO BALTAR RIBEIRO LEITE

27191 DANIEL JOSE ALVES VAZ

26773 FRANCISCO MARTINS DE SOUSA FERREIRA
28317 ERNESTO JOSE PEREIRA DA SILVA PEIXOTO
22054 GIL MANUEL SILVA NUNES

* Permuta das opgdes seriadas.

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
21
21
20
20
19
16
10

100
100
100
100
100
99
98
98
97
97
97
96
95
95
93
93
93
97
96
95
93
90
88
92
87
87
85
88
85
85
84
83
83
82
81
82
79
77
73
73
65
57
37

13.84
13.66
13
12.74
12.39
12.92
12.6
12.19
13.35
13.33
12.65
12.39
13.78
13.21
13.44
12.57
12.03
13.65
12.34
12.65
14.34
11.71
12.76
11.42
12.79
12.36
12.54
11.69
13.13
11.86
12.99
11.69
13.06
12.53
12.69
12.3
11.85
11.99
13.6
11.95
12.65
13.07
12.14

1995-05-06
1995-08-14
1994-06-26
1994-10-03
1993-04-22
1995-05-03
1989-12-28
1993-10-24
1991-09-17
1994-12-26
1995-01-08
1992-10-07
1993-09-24
1989-03-21
1993-11-29
1994-01-05
1992-02-12
1993-08-04
1993-09-29
1995-10-06
1992-03-10
1991-04-14
1992-06-09
1993-02-04
1993-11-08
1993-01-07
1993-12-19
1987-07-01
1992-08-20
1993-03-09
1993-03-02
1989-11-20
1993-12-22
1990-07-13
1993-06-07
1993-08-09
1990-03-09
1995-12-28
1993-05-07
1994-09-19
1992-12-10
1994-11-24
1989-03-16
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